

メニュー名称	アレルゲン品目										原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他											
きのこのアビーショ	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉		333	7.6	18.8	31.6	2.1		
カマンベールチーズのアビーショ		乳	小麦							大豆	牛肉			604	18.9	44.6	31.1	2.7		
おかわりバケット			小麦											198	6.6	0.8	38.9	0.9		
8 1 生ハムとベーコンのサラダ	卵	乳	小麦							大豆	ごま	豚肉	りんご	337	8.4	25.0	10.9	2.4		
8 2 チェダーチーズとベーコンのシーザーサラダ	卵	乳								大豆	豚肉	りんご		193	3.6	13.9	9.8	1.3		
8 3 サーマンサラダ	卵									大豆	さけ			341	12.0	26.7	12.0	1.6		
9 1 ポテト フレーン			小麦							大豆				299	4.6	12.0	40.1	0.3		
9 2 ポテト オーロラソース	卵		小麦							大豆				381	4.9	20.0	42.6	0.8		
9 3 ポテト 明太子ソース	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン			451	6.0	28.0	40.8	0.9		
9 4 ポテト チーズソース			小麦							大豆	牛肉			366	6.1	18.3	40.7	0.6		
ハモンセラーとトマトのブルスケッタ		乳	小麦							大豆	豚肉	鶏肉		146	5.4	7.2	14.0	1.4		
サーモンとクリームチーズのブルスケッタ		乳	小麦							さけ				232	9.4	15.1	13.1	1.0		
クリームチーズとたたくきゅうり		乳								大豆	りんご			214	3.4	18.6	8.6	1.3		
サーモンカルパッチョ			小麦							大豆	さけ	ごま	りんご	141	6.4	10.9	3.6	1.0		
カブレゼ		乳	小麦							大豆	鶏肉			149	5.6	12.7	3.8	0.4		
カマンベールと野菜のバーニャカウダ		乳	小麦							大豆				272	6.5	21.0	14.3	0.9		
お子様																				
1 1 1 ひこうきプレート	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ		757	24.1	41.9	66.2	2.2
1 1 2 キッズグラタンプレート	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	599	20.5	32.6	52.9	1.9
1 1 3 キッズ オムトリアプレート	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	857	20.5	53.9	66.7	3.4
1 1 4 キッズオムリアプレート	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	703	22.4	34.9	66.9	2.5
1 1 5 キッズベコントマトクリームドリア	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	389	9.3	15.6	47.0	1.9
1 1 6 キッズオムドリア	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	オレンジ	りんご	603	13.5	36.8	52.2	2.9
デザート																				
レアチーズタルト	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン	アーモンド		67	1.1	3.7	7.5	0.1		
栗&ヘクリーノモンブラン	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン			381	7.0	11.8	62.6	0.6		
ハニーチーズモンブラン	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン			405	8.8	28.5	27.8	0.6		
いちごバフェ	卵	乳												174	3.2	8.2	22.3	0.3		
チョコバナナバフェ	卵	乳								バナナ				221	3.6	8.5	33.1	0.3		
マンゴバフェ	卵	乳												190	3.2	8.2	26.4	0.3		
チーズケーキバフェ	卵	乳	小麦											244	14.2	12.9	27.6	0.4		
いちごチョコレートバフェ	卵	乳												186	3.3	8.3	24.8	0.3		
キャラメルバフェ	卵	乳												200	3.8	8.8	26.7	0.3		
いちごミルクバフェ	卵	乳												200	3.8	8.8	26.7	0.3		
ブルーベリーバフェ	卵	乳												176	3.2	8.2	22.8	0.3		
キャラメルナッツバフェ	卵	乳								アーモンド				264	4.9	14.4	29.6	0.3		
ラムレーズンとバナナのバフェ	卵	乳								バナナ				214	3.2	8.2	32.3	0.3		
ミックスフルーツ フレンチトースト	卵	乳	小麦							大豆	キウイ			390	10.7	13.2	57.6	0.8		
ショコラオランジュ フレンチトースト	卵	乳	小麦							大豆	オレンジ			405	10.9	12.9	60.5	0.7		
自家製ティラミス	卵	乳	小麦							大豆				156	2.8	8.5	17.3	0.2		
ドリンク																				
生ビール (グラス)														80	0.6	0.0	6.0	0.0		
生ビール (中)														132	1.0	0.0	9.9	0.0		
ポトルワイン 赤														547	1.5	0.0	11.2	0.0		
ポトルワイン 白														547	0.8	0.0	15.0	0.0		
ハイボール														70	0.0	0.0	0.0	0.0		
ハイボール レモン														110	0.1	0.1	12.0	0.0		
ハイボール オレンジ										オレンジ				112	0.3	0.0	13.6	0.0		
カシスオレンジ										オレンジ				100	0.3	0.0	18.1	0.0		
ファジーネーブル										オレンジ	桃			88	3.0	2.7	16.0	2.7		
マンゴピーチ										桃				84	2.8	2.7	15.4	2.7		
ココアコーラ (瓶)														85	0.0	0.0	21.5	0.0		
〔京都〕シトラスハイボール レモン														116	0.1	0.1	12.3	0.0		
〔京都〕シトラスハイボール オレンジ										オレンジ				130	0.4	0.0	15.7	0.0		
期間限定																				
限・デュガチーズと明太バリエア	卵	乳	小麦				え			大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	757	26.5	35.9	78.5	5.3
限・オム明太子とクラムチャウダー	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	1,148	38.6	71.2	83.1	6.0
限・もち明太と春野菜グラタン	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	642	24.7	30.2	68.3	3.3
限・カマンベールとしらすの明太ドリア	卵	乳	小麦				え	か		大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	789	25.8	35.7	87.6	4.0
毎とピスタチオのモンブラン	卵	乳	小麦							大豆	りんご			405	8.3	19.3	50.6	0.5		
テイクアウト																				
ハンバーグステーキ弁当	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉		774	23.0	37.8	79.3	1.9		
チーズフォンデュバーガー弁当	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉		874	25.1	47.2	80.3	2.4		
てりたまチキンステーキバーガー	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	759	32.3	47.0	46.4	3.6
白身魚フライチキンステーキバーガー	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	712	25.2	42.6	54.7	3.6
B L T チーズステーキバーガー	卵	乳	小麦							大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	りんご	1,043	21.4	78.4	52.9	5.0
トッピングチーズ																				
モッツアレラ		乳												100	8.4	7.2	0.4	0.4		
パルメザン		乳												105	9.0	7.8	0.0	0.6		
ラクレット		乳												142	10.4	11.2	0.0	0.7		
ゴルゴンゾーラ		乳												132	7.6	10.8	0.0	0.6		
その他																				
1 0 1 バンケーキラムレーズン	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン			481	10.5	14.8	77.1	1.1		
1 0 2 バンケーキヤマメル	卵	乳	小麦							大豆	バナナ	ゼラチン		515	10.7	15.1	85.7	1.2		
1 0 3 バンケーキブルーベリー	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン	りんご		461	10.4	14.8	72.3	1.1		
1 0 4 バンケーキマンゴ	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン			447	10.5	14.9	68.7	1.1		
1 0 5 バンケーキストロベリー	卵	乳	小麦							大豆	ゼラチン			439	10.6	14.8	66.4	1.1		
焼きオムドリア 神戸牛と九条ネギの和風クリームソース	卵	乳	小麦							大豆	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	りんご	1,078	22.3	70.7	81.1	5.0
自家製バスケットチーズケーキ	卵	乳								大豆				381	8.2	27.2	25.1	0.6		
自家製チョコレートチーズケーキ	卵	乳								大豆	オレンジ			511	9.7	36.5	35.0	0.7		
自家製イタリアンプリン	卵	乳								大豆				254	6.1	14.1	25.2	0.3		

※アレルゲン表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目
いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルゲン表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルゲンに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問い合わせください。